

Pachet rechizite - pentru DGASPC Neamt

I.D.: 77869971

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.263,86 RON - 8.263,86 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER 80G 500/TOP XEROX 250 topx 21.84 = 5460 LEI 2 PLIC C6 AUTOAD 80G 114*162MM ALB GPV 1000 buc x 0.13 = 130 LEI 3 PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250*353MM MARO TIP T GPV 100 buc x 0.55 = 55 LEI 4 PLIC C5 AUTOAD FER DR 35*90MM 80G 162*229MM ALB TIP T GP 2500 buc x 0.34= 850 LEI 5 PLIC C4 AUTOAD 90G 229*324MM ALB TIP T GPV 200 set x 0.67 = 134 LEI 6 CAPSE 24/6 DELI 100 buc x 1.09 =109 LEI 7 AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI 40 set x 1.43 = 57.2 LEI 8 AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT DELI 10 buc x 4.20= 42 LEI 9 DOSAR CARTON SINA 200 buc x 0.67 = 134 LEI 10 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BLEUMARIN NOKI 200 buc x 0.67= 134 LEI 11 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 500 buc x 0.84 = 420 LEI 12 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM NEGRU NOKI 40 buc x 7.98 = 319.2 LEI 13 CREION GRAFIT HB CU GUMA 1112 FABER-CASTELL 30 buc x 0.92= 27.6 LEI 14 PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM ALBASTRU KORES 200buc
